電気通信大学大学院、電気通信大学学域推薦・AO入試、特別編入学　志望者各位

電気通信大学生活協同組合

入学試験問題は電気通信大学生協（大学会館１階 購買書籍部）が領布しています。

１．頒布場所：　生協購買書籍部
２．頒布期間：　通年（日曜、祝日は閉店）　※営業日程はWebでご確認ください。
３．お問い合わせ先：　TEL ０４２-４８７-２８８３　　URL　http://www.univcoop.jp/uec/
４．郵送による領布：
　本学に直接出向くことができない場合は、次の要領で郵送にてお申し込みください。
　　※お申込に必要なもの
　　　①下記「申込用紙」：　必要事項をご記入の上、同封してください。
　　　②代金：　「税・送料込価格」の合計額相当の定額小為替を郵便局で購入してください。
　　　　　　　　　定額小為替には何も記入しないでください。
　　　③返信用封筒：　角型２号（A４サイズが入るもの）に送り先を明記（切手貼付は不要です）
　　※送り先 〒１８２－８５８５　　　東京都調布市調布ヶ丘１－５－１

電気通信大学生活協同組合　　　入学試験問題事務局
※解答は付属しておりません。ご了承ください。
※申込用紙をご発送いただいてから、当店に届くまで数日を要す場合もございます。また、
受取日のご指定を承ることはできません。お時間には余裕を持ってお申込みください
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

税・送料込価格店頭渡し価格 申込み数

1
総合情報学専攻
（情報学専攻）

６００円 ４００円

2
情報・通信工学専攻
（情報・ﾈｯﾄﾜｰｸ工学専攻）

６００円 ４００円

3
知能機械工学専攻
（機械知能ｼｽﾃﾑ学専攻）

１１００円 ９００円

4
先進理工学専攻
（基盤理工学専攻）

１１００円 ９００円

税・送料込価格店頭渡し価格 申込み数

5 特別編入学 昼間コース

6 特別編入学 夜間主コース 　　　９００円 　　７００円

7 推薦・ＡＯ入試 総合問題（共通）  ５００円 　　３１０円

　　 合　　　　　　　　　　 計

住所：〒

氏名： 　　　　　　　　　　　電話番号：

出身学校・学部・学科名：

大学HPにて公開中。そちらをご参照くださ
い。

大学院情報理工学研究科博士前期課程
（平成28,29,30年版を収録）

情報理工学域（学部）
（平成28,29,30年版を収録）

申込用紙

過去の各入学試験問題の頒布について

入試

切り取り線